

TERVEYS

arkiympäristössä

3.11.2016

Seminaarin puhujat

Jenni Lehtimäki

Jenni Lehtimäki valmistee väitöskirjaa Helsingin yliopiston biotieteiden laitoksella monitieteisessä tutkimusprojektissa. Hän selvittää, eroavatko kaupunki- ja maaseutu ympäristöissä kasvaneet ja elävät ihmiset (ja koirat) kehonsa mikrobien suhteen, ja voisiko tämä selittää eroja allergian yleisyydessä alueiden välillä.

Stiina Rasimus-Sahari

Stiina Rasimus-Sahari, MMT, on tehnyt väitöstutkimuksensa Helsingin yliopistossa elintarvike- ja ympäristötieteiden alalta. Tutkimus käsittelee elintarvikkeissa ja sisäilmassa esiintyviä bakteerien tuottamia myrkyjä.

Lars-Erik Mattila

Lars-Erik Mattila on helsinkiläinen puuseppä ja arkkitehti. Hän toimii kestävän rakentamisen opettajana Aalto-yliopiston arkkitehtuurin laitoksella ja on vastikään perustetun Suoja ry:n puheenjohtaja. Mattila on herättänyt diplomityöllään "Tulevaisuuden kerrostalo" (Aalto-yliopisto 2014) julkista keskustelua nykyrakentamisen haittavaikutuksista ja siitä, onko energiatehokkuutta ja teknisiä ratkaisuja painottava kehitys rakentamisessa lainkaan oikeansuuntainen. Hän luennoi Suomessa ja ulkomailla.

Elias Dahlsten

Elias Dahlsten on elintarvikehygieniasta, tarkemmin ruokamyrkytyksiä aiheuttavan *Clostridium botulinum* selviytymistä elintarvikeprosesseissa ja elintarvikkeiden säilytyksessä väitöskirjatutkimuksensa tehnyt eläinlääketieteen tohtori. Hän on väitöksensä jälkeen työskennellyt elintarvikehygienian ja ympäristöterveyden tutkimus- ja opetustehtävissä, jatkaen tutkimustyötään ruoan turvallisuuden parissa.

Outi Setälä

Outi Setälä on erikoistutkija Suomen ympäristökeskuksessa ja akvaattisten tieteiden dosentti Helsingin yliopistolla. Hänen puheensa käsittelee erittäin ajankohtaista aihetta: mikromuoveja, joilla on vaikutusta niin ympäristön, eläinten kuin ihmistenkin terveyteen.

Jouko Tuomisto

Jouko Tuomisto on emeritusprofessori, tutkija ja tietokirjailija. Uransa aikana kolme alanvaihdosta läpi käynyt Tuomisto on hankkinut poikkeuksellisen laajan näkemyksen terveydestä ja siihen vaikuttavista tekijöistä. Lääkäriksi opiskellut Tuomisto on ollut työskennellyt Helsingin yliopiston farmakologian laitoksella, Kuopion yliopiston ensimmäisenä toksikologian professorina ja sittemmin nykyisen terveyden- ja hyvinvointilaitoksen tutkimusprofessorina ja osastonjohtajana vuoteen 2004 asti. Nykyään eläkkeellä oleva Tuomisto nauttii omanamehun valmistamisesta ja haluaa asettaa terveystarvikkeet tärkeysjärjestykseen.

Verkkolähetys ja lisätietoja

onehealth.fi

